Sermo de passione dñi De fa

etiam videre factum tuum. Non est nobis cura de te: sufficit nobis tenere eum. Vides igitur quod eum perideret: peccat argenteos in templo vni capti fuerat. Et abiens despat laqueo se suspēdit. et suspensus crepuit medi: vt habet Act. j. q̄ vicz imūdiſſim⁹ et spūs nō vebat exire p̄ os qd paulo añ reti gerat os mūdīſſimū dñi. Raban⁹. Suspēdit autē se laqo: vt se ostēderet celo terreq; possum. Leo papa. Sceleratior oib; iuda atq; i felicioz extitisti: quē nō pnia reuocauit ad dñm: sed despatio traxit ad laqueū. Idē. Difficile est vt bono pagant exitu: q̄ malo inchoata sunt pncipio. Neq̄ſſime iuda qd tibi p̄ſuit auaricia tua: argēteos redidisti: et teipm diabolo et laqo mort; tradidisti. Miser iuda tu teipm pdidisti corp⁹: niam et pecuniā. Sic et vſurarij: simoniaci: et oēs auari totū in fine pdūt. Eccl. x. Lū moriet hō hereditabit bestias: serpētes: et vimes. Bestie. i. executoroz et heredes q̄ dicunt bestie a vaffido/ accipiūt pecuniā et hereditatē terrenā. Serpentes. i. demōes aniam. vermes corpus. Q̄ multi sunt q̄ pditorē iudā execrant: et tñ ipsi iude similes inueniunt et ei⁹ socij atq; frēs dicit merent. Primo q̄ indignant et murmurant de his q̄ dño offerunt vel p dño dantur. Multi q̄ppe sunt q̄ plus timēt p deo denariū exponere q̄ qnq; solidos p vctre: q̄ q̄ſi pdita existimāt q̄ p deo dant aut fiūt: dicētes cū iuda: vt qd pditio hec. Secūdo q̄ verbis aut signis simulāt aliq̄s diligere et tñ dñm gerūt in corde et faciunt in ope. Q̄ nō bonū far; et corde malū meditaris. Et q̄ iudas dño dedit: hec mibi tu das. Et generalr oēs pditores p̄i frēs atq; socij iude. Tertio illi q̄ sūp tñ deuotiōis gerūt seuerandi in pctis: hī cū iuda sub ligno auaricie et reuerētē iniuriā atq; irreuerentiā dño faciunt. Quarto vſurarij sacrilegi dēimas et res ecclīasticas destraudantes. Et generalr oēs auari q̄ p̄ auariciā ch̄m derelinquūt. hī siles iude: q̄ p̄ auariciā dñm vēdidit. Vſurarij etiā vendunt ips qd dñs posuit in sua ptāre. ideo qdā mō dicunt dñm vēdere. Sacrilegi at res ecclīasticas ch̄ſto p̄nentes destraudant: quēadmodū et iudas pecuniā accepit de templo. Acceperūt em pncipes sacerdotū pecuniā illam non de p̄iis burſis: sed de gazophylacio rēpli. Quinto: specialiter auari sacerdotēs q̄ curam qdē pecuniar; habēt: sed nō aniar; q̄ de pecuniā qdē solliciti sunt: de aniar; vō minime. Sexto simoniaci: q̄ vel bñficia simoniacē p̄ auariciā obtinēt: vlt etiā ipa sacramēta vendūt: et p̄cipue q̄ missas p̄ precio vendunt: pactū sup hoc faciētes: et ad hoc etiā se offerentes q̄ cum iuda dicentes. Quid vultis mibi dare et ego vob eū tradam. Septimo oēs fornicatores q̄ p minima delectatione aiam suā ch̄ſi sanguine redempti diabolo vendunt. et fornicatrices seu meretrices q̄ p p̄cio et pecuniā seip̄as ebri sanguine redēptas p̄ſtūtūt. fautores aut aut fauoricos talū et specialr vetule ille in diabolare q̄ inuēculas pdūt et decipiunt et vendūt: et aliqñ etiā qd horribile est filias p̄p̄ias. hī oēs socij atq; frates iude: q̄ sanguinis ch̄ſti p̄cium vendunt. Tertio specialiter sacerdotes fornicarij: q̄ etiā aliqñ aliqñ p̄cubinas hñt publice et notorie. Hiero. Sic sacerdos: dicit de rice quō h̄ſde labijs qd ofenſar; res filium h̄gis id est ch̄m in sacro altaris: ofenſaris labia meretricis. Iuda ofenſulo filii hois tradis. i. similis est. Hec ille. Quarto Illi q̄ p munere sub aliq̄ falsa apparetia vitar; innocentē ledūt: grauat; pdunt: et decipiūt vt falsi testes: et q̄ iusticiā vendunt: vel sub vmbra iusticie paupes et innocētes p munere ledūt et decipiūt: vt sunt falsi iudices. Vñ glo sup Mar. Multi hodie sunt qui execrant factū iude et idē faciunt. Nā cū p munere falsum testimoniū dicūt: deum q̄ veritas est vendūt. Similr q̄ p munere falsum iudiciū faciūt: deū q̄ iusticia est vendunt. Illi etiā q̄ p mūere iusticiā puniti uā impediūt vel omittūt. Decimo oēs in pctis indurati et etiā excoicati auctoritate ecclīe p̄nentes: quēadmodū et iudas indurati audire noluit correctōz dñi. Undecimo confiteri differētes: qui qdāmodo iuda peiores dicit p̄nt: qui iudas non multū distulit penitere et confiteri. Duodecimo oēs indigne comunicantes: qui q̄ntum est ex seip̄is ch̄m diabolo tradunt: dum ipm ponunt in loco diabolo subiecto. Vñ de q̄libet tali dicere potest dñs quod de iuda dicebat. Verunt mā